
 
 

Dz.01.0021.1.674.2014 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/674/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 16 października 2014 r. 
 

 
w sprawie zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych 

 

 
 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 6 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z  2002 r. Nr 243, poz. 3278), w związku z § 1 pkt. 7 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 
6 października 1999 roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań 
w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 W ramach zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych 

Dzielnicy I Stare Miasto przyjmuje się zadania na kwotę 17 850 zł: 

             kwota zł 

1) Śródmiejski Ośrodek Kultury Zaduszki Organowe  

im. prof. Jana Jargonia 

 

1850 

2) Staromiejskie Centrum Kultury 

Młodzieży 

Ogólnopolski Festiwal Teatralny 

Młodych – 100-lecie urodzin Tadeusza 

Kantora 

 

2000 

3) Szkoła Muzyczna I st.  

im. J. Paderewskiego 

Konkurs chórów szkolnych terenu 

Dzielnicy I (regulamin do uzgodnienia 

z Dzielnicą I) 

14000 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 


